Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ

От 21.02.2023 года № 6-357
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-342 от 23.12.2022 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2023 год и
[bookmark: _GoBack]на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов № 6-342 от 23.12.2022 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «689 265 081,31» заменить цифрами «689 371 464,31»;
2) в абзаце третьем цифры «689 265 081,31» заменить цифрами «692 117 992,98»;
3) дополнить абзацем следующего содержания: «прогнозируемый дефицит бюджета Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 2 746 528,67 рублей».
1.2. В пункте десятом цифры «471 105 681,31» заменить цифрами «471 212 064,31».
1.3. Дополнить Решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.4. Дополнить Решение приложением 3.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.5. Дополнит Решение приложением 4.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 5.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 8.1 согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.8. Наименование муниципальных программ в приложении 5 изложить в следующей редакции «Обеспечение реализации полномочий высшего исполнительного органа муниципальной власти Карачевского муниципального района Брянской области», «Развитие образования Карачевского муниципального района Брянской области», «Развитие культуры Карачевского муниципального района Брянской области», «Развитие физической культуры и спорта Карачевского муниципального района Брянской области», «Управление муниципальными финансами Карачевского муниципального района Брянской области».
1.9. Наименование таблицы 2 приложения 7 изложить в следующей редакции «Распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского муниципального района Брянской области».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов